

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ИЗПЪЛНИТЕЛ: ДЗЗД „ЯТРУС 2015”

ОБЕКТ: „Почистване на коритото на р. Янтра на територията на Община Велико Търново, по участъци: Втори участък: 150 м преди и 250 м след моста до Хлебозавода в кв. „Дълга лъка” на изхода на гр. Велико Търново на републикански път I-5 „Полски Тръмбеш-Велико Търново-Габрово” (дължина 400 м) и Трети участък: 100 м преди водосбора на р. Белица – 300 м след бетонния мост на ул. „Сан Стефано”, кв. „Чолаковци”, гр. Велико Търново” (дължина 400 м)”.

ДОГОВОР

За възлагане на обществена поръчка на основание чл. 74, ал. 1 от ЗОП

Днес 11.02.....2016 г. в град Велико Търново, между:

1. ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, наричана по-долу **”ВЪЗЛОЖИТЕЛ”**, с адрес: град Велико Търново, пл. “Майка България” № 2, с БУЛСТАТ: 000133634, представлявана от **ДАНИЕЛ ПАНОВ** – Кмет на Общината, от една страна,

2. ДЗЗД „Ягрус 2015”, със седалище и адрес на управление: град София, ул. „Шипка”, № 16, e-mail: bildingcomfort.ltd@gmail.com, с ЕИК: 176964358, представлявано от **Борислав Атанасов** с партньори: **„БИЛДИНГ КОМФОРТ” ЕООД** /управляващ партньор/, със седалище и адрес на управление: град София 1504, район Средец, ул. „Шипка”, № 16, ет.1, с ЕИК: 202372115, представлявано от **Борислав Атанасов** и **„ИНЖСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД**, със седалище и адрес на управление: град Варна, район Одесос, ул. „Александър Дякович”, № 31, с ЕИК: 813103524, представлявано от **Бистра Николова**.

СЕ СКЛЮЧИ ТОЗИ ДОГОВОР ЗА СЛЕДНОТО:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА. СРОК

Чл.1(1) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да извърши видове работи, включени в обхвата на обществена поръчка: **„Почистване на коритото на р. Янтра на територията на Община Велико Търново, по участъци: Втори участък: 150 м преди и 250 м след моста до Хлебозавода в кв. „Дълга лъка” на изхода на гр. Велико Търново на републикански път I-5 „Полски Тръмбеш-Велико Търново-Габрово” (дължина 400 м) и Трети участък: 100 м преди водосбора на р. Белица – 300 м след бетонния мост на ул. „Сан Стефано”, кв. „Чолаковци”, гр. Велико Търново” (дължина 400 м)”.**

(2) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да извърши СМР по вид, количества и единични цени, съгласно представената оферта, неразделна част от този договор и съгласно указанията на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, при стриктно съблюдаване на техническия проект за обекта.

(3) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** следва да извърши възложената работа на свой риск със свои ресурси.

(4) Страната, която е осигурила съответните материали за извършване на СМР, носи отговорността и риска за тяхното качество.

(5) Видовете и количествата на работите са съгласно количествени сметки.

¹ Заличена информация на основание чл.226, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

Чл.2(1) Срокът за изпълнение на работите в обхвата на поръчката е съгласно срока, предложен в офертата на Изпълнителя: **2,5/ две цяло и пет/ месеца**, считано от датата на откриване на строителната площадка.

(2) Ако началото на срока на изпълнението, при осигурено финансиране от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, започва след превеждане на аванс, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да представи необходимите документи за превеждането на средствата в срок от пет работни дни след уведомяването му за осигуряване на средствата за аванса, в противен случай губи правото си на аванс и цялото възнаграждение се заплаща след приемането на работата при условията на договора. Непредприемане на такива мерки от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ се третира като неизпълнение по договора и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ има всички права на изправна страна срещу неизправна страна.

II. УСЛОВИЯ НА ПЛАЩАНЕ

Чл.3(1) Стойността на строителството по договора е съгласно ценовата оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, неразделна част от този договор, съгласно количествено-стойностни сметки, както следва:

За изпълнение на СМР общо в размер на **396 810.78 /триста деветдесет и шест хиляди осемстотин и десет лева и седемдесет и осем стотинки/ лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 476 172,94 (четиристотин седемдесет и шест хиляди сто и седемдесет и два лева и десетдесет и четири стотинки) лева.**

(2) Възнаграждението по предходната алинея се заплаща както следва, както следва:

- **Аванс - 40 %**, платим след представяне на запис на заповед на предявяване покриваш пълния размер на исканото авансово плащане и надлежно оформена фактура. Стойността на аванса се удържа при извършени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ плащания.

- **Междинни и окончателно плащане в срок до 30 (тридесет) дни** след одобряване на оригинална фактура с включен ДДС, по банков път след приемане на работата и представяне от страна на Изпълнителя на протокол за действително извършени СМР и другите изискуеми документи, проверени и подписани от лицето осъществяващо инвеститорски контрол и строителен надзор и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. В случаите, когато са констатиранни недостатъци, сумата се изплаща в 30 дневен срок след отстраняването им.

(3) За извършените плащания ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ издава надлежно оформени фактури.

(4) Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/договори за подизпълнение, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ извършва окончателно плащане към него, след като бъдат представени доказателства, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е заплатил на подизпълнителя/подизпълнителите за изпълнените от тях работи, които са приети по реда на чл. 3, ал. 7.

(5) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи заплащане за вложени материали и/или извършени работи ако е налице:

1. Несъгласувано с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ отклонение от техническата документация, в това число от техническия проект; от договора; от указанията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ;
2. Парушаване на строителните, техническите и технологичните правила и нормативи;
3. Отстраняване на допуснати от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ недостатъци;
4. Влагане на неподходящи и/или некачествени материали;

(6) Ако при приемане на отделни работи, представител на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или лицето осъществяващо инвеститорския контрол и строителен надзор констатира недостатъци, до отстраняването им ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да задържи дължимата сума за тях. Задържането на сумата не с забава за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и не влече последици поради просрочване на плащането.

(7) Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/договори за подизпълнение, работата на подизпълнителите се присма от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в присъствието на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и подизпълнителя.

(8) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи заплащане за работи, неурнети с подписване на протокол за тяхното извършване, поради това, че същите не отговарят на необходимото качество и/или е налице отклонение от техническия проект за обекта и/или материалите не са съгласувани с осъществяващият инвеститорски контрол и строителен надзор или са констатирани други несъответствия.

(9) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща по-малко от уговореното възнаграждение, ако по предвидения в настоящият договор ред с протокол по реда на чл. 6 се констатира, че действително извършените работи са на по-малка стойност или са налице други обстоятелства, поради които се дължи по-малко заплащане на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, в това число несъответствие на дължимото възнаграждение с количеството или качеството и вида на вложените материали.

III. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ВЪВ ВРЪЗКА С РЕАЛИЗИРАНЕ НА СТРОИТЕЛНО - МОНТАЖНИ РАБОТИ

Чл.4 Възложителят е длъжен:

1. да укаже мястото на обекта;
2. да осигури нормален достъп на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ до обекта;
3. да предостави съответните технически данни, необходими за извършване на поръчката;
4. чрез инвеститорския контрол и строителния надзор да участва в приемането на извършените СМР и съставяне на приемо-предавателните протоколи;
5. при точно и пълно изпълнение да заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ уговорената цена.

Чл.5(1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ, чрез своите представители има право по всяко време да проверява извършването на работата от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и изпълнението на предвидените в този договор задължения.

Чл.6(1) При неизпълнение, респективно некачествено или несвоевременно изпълнение на възложеното с този договор, пълна липса на изпълнение, или при каквото и да било друго неизпълнение на задължения по този договор, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да изисква съставянето на констативен протокол, подписан от представител на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или негов служител. Същият е годно доказателство за упражняване на правата на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ срещу ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, като неизправна страна, в това число и да прихваща неустойки от дължими към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ суми.

(2) При отказ на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или на негов служител за подписване на констативен протокол за неизпълнение, същият се подписва от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или негов служител и двама свидетели и е годно доказателство за упражняване на правата на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ срещу ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, като неизправна страна, в това число и да прихваща неустойки от дължими към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ суми.

(3) При констатиране с протокола на недостатъци на свършената работа или друго неизпълнение, в същият се отбелязва естеството на недостатъците/неизпълнението и степента, в която те засягат работата на изпълнителя, като се посочва стойността на дължимото възнаграждение след приспадане на неизпълнението и/или обременената с недостатъци работа. При забава или друго неизпълнение, се посочва периода на просрочването и/или естеството на неизпълнението.

(4) При каквото и да било неизпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да търси или удържа дължимите по договора неустойки при условие на констатирането му по реда по-горе.

Чл.7(1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право по всяко време да иска, в определен от него срок, отчетна информация за реализация на работите от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право по всяко време да следи за спазването на нормативните и техническите изисквания от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ или негов представител има право да дава задължителни писмени указания на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ относно справките/протоколите за отчитане на дейността.

тяхната форма, съдържание и т.н. Задължителни за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ са всички указания на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или на негов представител относно формата и начина за водене на отчетност на изпълнението и начина на оформяне на документите във връзка с този договор.

(4) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да иска изпълнение в определени срокове на препоръки, указания и други подобни, дадени от съгласуващи, одобряващи или други компетентни органи.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ ВЪВ ВРЪЗКА С РЕАЛИЗИРАНЕ НА СТРОИТЕЛНО - МОНТАЖНИ РАБОТИ:

Чл.8(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да уведоми изпълнителя на инвеститорския контрол и строителния надзор, за началото на изпълнение на възложената работа.

(2) Разпоредданията на изпълнителя на инвеститорския контрол и строителния надзор са задължителни за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва видовете работи качествено и в технологичните срокове за съответните видове работи и по указания на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или определени от него лица.

(4) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да влага качествени и подходящи материали при извършване на възложената работа.

(5) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да отчете извършените СМР с акт за действително извършени СМР, окомплектован с необходимите документи и заверени от представителя на Възложителя, който осъществява инвеститорския контрол и строителния надзор: „ИНВЕСТСТРОЙ 92” ЕООД.

Чл.9(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да участва и съдейства за своевременното съставяне на всички актове и протоколи по време на строителството.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да оказва съдействие при извършване на проверки от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(3) При приемане на изработеното, преди подписването на приемо-предавателния протокол, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да представи изискуемите документи.

(4) Строително монтажните работи се организират от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ чрез **технически ръководител на обекта**: Тихомир Иванов Петров.

Чл.10 (1) Невъзложени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ строително-монтажни работи не подлежат на заплащане.

Чл.11(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да изпълни поръчката с грижата на добър търговец и в защита интересите на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. По време на строителството ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да спазва: действащото в страната законодателство, всички закони, правилници, наредби постановления и др. касаещи строителния процес; техниката на безопасността на труда; противопожарни и строително - технически норми. Да извозва отпадъчните материали от почиствените участъци до определените за целта депа.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да съблюдава Наредба № 7 от 1999 г. за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд на работните места и при използване на работното оборудване, Наредба № 2 от 2004 г. за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строителни и монтажни работи, както и изискванията на другите нормативни актове по безопасност и здраве при работа.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да уведоми своевременно ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за обстоятелства, възпрепятстващи изпълнението на този договор и за предприетите мерки за тяхното преодоляване.

(4) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен незабавно да информира ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или негов представител, както и осъществяващия инвеститорски контрол и строителен надзор за всякакви обстоятелства, които биха могли да попречат или да забавят изпълнението на дейностите.

(5) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава ако настъпят обстоятелства, които го поставят в невъзможност да изпълнява задълженията си, в това число и ако не може или престане да отговаря на специфични изисквания за изпълнение на възложеното, да информира ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в срок от три работни дни от узнаването с цел прекратяване на договора.

(6) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да спазва предложената с офертата методология на работа за изпълнение на обществената поръчка.

Чл.12(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен при поискване от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ да представи съответните удостоверяващи документи за качеството и произхода на материалите, използвани при изпълнение на работата, сертификати, удостоверяващи съответствие със стандарти за системи за управление на качеството, доказателства за квалификация на персонала, извършващ възложената работа.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да не предоставя на други лица и организации информация, която е получил или му е станала известна при и по повод изпълнението на обществената поръчка. Изключения от това правило са допустими само при условията на настоящия договор.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да води и съхранява необходимата аналитична счетоводна информация за извършените разходи по време на изпълнението на договора и при поискване да я предоставя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или неговите представители.

Чл.13 При точно и пълно изпълнение на договорените дейности ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи уговорената за строително-монтажните работи сума.

Чл.14 Осигуряването на материали, детайли, конструкции, както и всичко друго необходимо за извършване на работите е задължение за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл.15 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност за качеството на използваните от него материали. Когато използваните за изпълнение на обществената поръчка материали са некачествени или неподходящи за качествено изпълнение на работите, в този случай ИЗПЪЛНИТЕЛЯ е длъжен да подмени материалите с качествени. Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯ не изпълни това задължение, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати или развали договора с последиците предвидени в него.

Чл.16(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да осигури необходимата за извършване на различните видове работи механизация.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност пред ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ако при извършване на работата е допуснал отклонения от изискванията, предвидени в техническата документация, или от изисквания, задължителни съгласно нормативни актове.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен при изпълнение на обществената поръчка да спазва правилата за безопасност на уреждащата ги нормативна уредба.

(4) За вреди, причинени на лица, публично или частно имущество, при или по повод изпълнението на поръчката, отговорност носи изцяло ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(5) Всички санкции, наложени от общински и държавни органи във връзка с изпълнението на работите са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(6) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не отговаря при никакви обстоятелства и по каквато и да била причина за щети или вреди причинени на персонала или имуществото на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ през време и поради изпълнение на дейностите. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не приема искания за компенсиране или за увеличение на плащането във връзка с такива щети или вреди. Единствено ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност спрямо трети лица, включително отговорност за вреди или щети от какъвто и да било вид, понесени от тях през време и поради изпълнението на дейностите.

Чл.17(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да предоставя информация за хода на работата и стадия на изпълнението при поискване от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, както и да оказва нужното съдействие на представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и/или на други органи при извършване на контрол по изпълнението на обществената поръчка. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да оказва пълно съдействие на лицата, които извършват проверките на място.

(2) По време на проверките ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен:

1. да осигури достъп за извършване на проверки на място:

2. да определи един или няколко служители с подходяща квалификация и опит, в зависимост от естеството на възложеното с договора, пряко ангажирани с неговото изпълнение, които да присъстват при извършването на проверките и да оказват съдействие на проверяващите лица;

3. да осигури достъп до финансовата, техническа, счетоводна и всякаква друга документация, бази данни и/или системи, отнасящи се до дейността, в това число документация, свързана с капацитета на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да управлява и изпълнява дейностите по договора; документи, свързани с процедурите за възлагане на обществени поръчки и с изпълнението на договорите за обществени поръчки, документи относно извършени разходи, вътрешни правила и процедури, инструкции, указания, длъжностни характеристики и др.;

4. да предостави на проверяващите лица свободен достъп до резултатите от изпълнението на поръчката.

5. да осигури достъп до документацията, която се държи и/или съхранява от изпълнителя и/или, подизпълнителите и партньорите по договора.

6. да съдейства на проверяващите лица, които извършват проверки на място.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да изпълни препоръките, дадени в резултат на проверките, в определения за това срок.

Чл.18 (1) Ако отчетността за дължимите от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ плащания не е съгласно изискванията и задължителните указания на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или на негов представител, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да откаже заплащането им или да заплати по-малко.

(2) Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълнява задълженията си за отчитане на изпълнението или отчитането на изпълнението не е съгласно указанията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или негов представител, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да развали или прекрати договора и да задържи гаранцията за изпълнение.

(3) В случая по предходната алинея ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ няма право на заплащане по изпълнението на работите, които съгласно справките не са приети от представителите на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(4) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ предприема всички необходими мерки ако разходите за изпълнение на възложеното не бъдат възстановени или за възстановяването им се налага повторно извършване на действия, мерки или оформяне на документи, съгласно дадени от компетентен орган указания или се налага извършване на действия, които не са били извършени.

Чл.19(1) Разпорежданията на представителите на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ са задължителни за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да сключи договор/и за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители и да представи оригинален екземпляр на Възложителя в 3 дневен срок от сключването му.

V. ОТГОВОРНОСТ И САНКЦИИ

Чл.20 (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи пълна отговорност за работата и действията на своите работници и служители, както и за привлечените от него подизпълнители, включително и когато последните са одобрени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи пълна отговорност за вреди, причинени на трети лица по време и по повод изпълнението на възложената работа.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да извърши възложеното с необходимата грижа, ефективност, добросъвестност в съответствие с най-добрите практики за дейността, като за целта мобилизира необходимите за това финансови, човешки и материални ресурси.

Чл.21 (1) Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се е отклонил от уговореното в този договор или ако извършени работи имат недостатъци, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може по свой избор да иска:

3. поправка на изработеното без заплащане в даден от него подходящ срок;

4. заплащане на разходите, необходими за поправката;

5. съответно намаление на възнаграждението;

(2) Ако отклонението или недостатъците са толкова съществени, че работата е негодна за уговореното или подразбиращото се предназначение, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да развали договора с последните предвидени в него.

(3) В случая по предходната алинея ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ няма право на възнаграждение и на заплащане на цената на осигурените от него материали и дължи връщане на авансово получените суми. Отделно от това ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има всички права, съгласно договора и приложимото законодателство като изправна страна срещу неизправна страна.

Чл.22 (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да развали този договор и преди срока за завършване на СМР, с последните на чл.21, ал.3 ако установи, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

1. при извършване на възложените работи се отклонява съществено от уговореното в този договор;

2. извършва възложените работи с много ниско качество;

3. влага некачествени или неподходящи материали;

Чл.23 При забава на изпълнението от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, същият дължи неустойка в размер на 5 % от стойността на възложените СМР за всеки просрочен ден.

Чл.24 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ заплаща неустойка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, която последният удържа от цената, в размер на 5 % от стойността на възложените СМР за всеки ден и в следните случаи:

1. при мълчалив или изричен отказ да изпълни изискванията и/или указания на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или на упълномощено от него лице, за времето до окончателното им изпълнение;

2. при неизпълнение на задълженията си по настоящия договор, водещи до некачествено извършени работи- до качествено изпълнение на същите;

Чл. 25 Всички щети понесени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, в резултат на грешки, недостатъци и пропуски, некачествено строителство, неизпълнение на норми, са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

VI. НОСЕНЕ НА РИСКА.

Чл.26 Рискът от случайно погиване или повреждане на извършеното в резултат на работите по изпълнението на поръчката, преди приемането им от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, се носи от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи тяхното заплащане.

Чл.27 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ носи риска от погиване или повреждане на вече приети резултати по работите, ако погиването или повреждането не е по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или в резултат на недостатъци.

Чл.28 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да отстранява за своя сметка скритите недостатъци и появилите се в последствие дефекти в минималния технологично необходим срок.

VII. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.29 (1) Гаранцията за изпълнение е съгласно обявлението за обществената поръчка.

(2) Гаранцията за изпълнение ще бъде възстановена на Изпълнителя след приключване изпълнението на СМР, а при лошо, неточно и некачествено изпълнение или при липса на изпълнение – гаранцията не се възстановява, респ. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ упражнява правата по банковата гаранция за изпълнение. Отделно от гаранцията за изпълнение ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да търси и дължимите по договора неустойки.

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ задържа гаранцията за изпълнение на договора или упражнява правата по банковата гаранция за изпълнение, ако в процеса на неговото изпълнение възникне спор между страните, който е внесен за решаване от компетентен съд. Същата се освобождава след решаване на спора, ако решението е в полза на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, освен ако за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не е налице друго основание да я задържи.

(4) При разваляне на договора поради неизпълнение или по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ задържа гаранцията за изпълнение или упражнява правата по банковата гаранция за изпълнение като неустойка за развалянето.

(5) При неизпълнение или лошо изпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на този договор, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ може да задържи гаранцията за изпълнение или да упражни правата по банковата гаранция за изпълнение и/или може да търси дължимите по договора неустойки.

VIII. НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА

Чл.30 (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не носят отговорност при настъпване на непреодолима сила, възпрепятстваща изпълнението на постите задължения.

(2) Страната, изпълнението на чието задължение е възпрепятствано от непреодолимата сила, е длъжна в седемдневен срок писмено да уведоми другата страна за настъпването, съответно за преустановяване на въздействието на непреодолимата сила. Към уведомлението се прилагат всички релевантни и/или нормативно установени доказателства за настъпването, естеството и размера на непреодолимата сила.

(3) При позоваване на непреодолима сила страната, изпълнението на чието задължение е възпрепятствано от непреодолимата сила е длъжна да предприеме всички мерки, за да ограничи последиците от настъпване на събитието.

(4) При спиране на работата по каквато и да било причина ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ взема необходимите мерки за запазване качеството на вече извършени работи, обезопасяване на обекта. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да положи усилия да сведе до минимум периода, в който изпълнението е спряло и да поднови изпълнението веднага щом обстоятелствата позволяват това.

(5) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен, след съгласуване с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, да продължи да изпълнява тази част от задълженията си, които не са възпрепятствани от непреодолимата сила.

(6) Страната, изпълнението на чието задължение е възпрепятствано от непреодолимата сила, ведно с уведомлението изпраща до другата страна уведомление за спиране на изпълнението на договора.

(7) След отпадане на обстоятелства от извънреден характер, които са определени като непреодолима сила страната, изпълнението на чието задължение е възпрепятствано от непреодолимата сила в седемдневен срок писмено уведомява другата страна за възобновяване на изпълнението на договора. При подновяване на изпълнението ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ, уведомява осъществяващия инвеститорски контрол и надзор на обекта.

(8) Когато обстоятелства от извънреден характер, които се определят като непреодолимата сила възпрепятстват по такъв начин изпълнението на задълженията по договора, че на практика водят до невъзможност на изпълнението на договора като цяло, страната, изпълнението на чиито задължения е възпрепятствано от непреодолимата сила, писмено с известие уведомява насрещната страна за това обстоятелство.

(9) След получаване на известието за невъзможността на изпълнението на договора като цяло, насрещната страна има право да прекрати договора.

(10) Срокът за изпълнение на възложеното с договора се удължава с времето, през което изпълнението е било невъзможно поради непреодолима сила, за наличието на която другата страна е била надлежно уведомена, при условията на договора и е приела съществуващото й, на база на представените документи и доказателства.

(11) При спиране на работите, срокът започва да тече отново след получаването на уведомлението за възобновяване на изпълнението. При необходимост, действително отработеното време по изпълнение на договора ще се установява с двустранно подписан протокол.

IX. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл.31(1) Договорът може да бъде прекратен:

1. по взаимно съгласие на страните, изразено писмено;
2. при виновно неизпълнение на задълженията на една от страните по договора с писмено предизвестие от изправната до неизправната страна. Неизправната страна, заплаща

дължимите поради неизпълнението неустойки и/ или обезщетения в срок и по начин определен от изправната страна или същите се удържат от изправната страна от дължими към неизправната страна суми:

3. с писмено предизвестие на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ако настъпят обстоятелства, които поставят ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в невъзможност да изпълнява задълженията си, в това число и ако не може или престане да отговаря на специфични изисквания за изпълнение на възложеното. В този случай ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да задържи гаранцията за изпълнение.

4. на основанията предвидени в договора и/или в предвидените в закона случаи;

5. едностранно от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ с писмено предизвестие, като ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща извършените до момента на прекратяването качествено извършени работи и приети по надлежния ред:

(2) Договорът се прекратява с изпълнение на възложеното и приемането му по установения ред.

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати действието на договора чрез писмено предизвестие и с последиците предвидени в договора в случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯ не изпълнява задълженията. Неизпълнението се установява с констативен протокол от лицето осъществяващо строителен надзор и инвеститорски контрол на обекта, в който се отчита и действително извършеното. В този случай ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи връщане на неусвоените авансово получени суми в писмено определение от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ срок, респ. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ упражнява правата по запис на заповед на предявяване за авансовото плащане.

(4) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да развали или прекрати предсрочно, договора и да иска връщане на неусвоени авансово предоставени средства, в случай на предоставени такива, респ. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ упражнява правата по запис на заповед на предявяване за авансово плащане, когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯ изпадне в състояние на неплатежоспособност, съответно срещу него е открито производство на несъстоятелност или е в процес на преобразуване, които обстоятелства могат да застрашат изпълнението на настоящия договор. Същите права ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има и ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯ престане да отговаря на изискванията на ЗОП. Обемът на изпълнените работи се установява с констативен протокол, подписан от представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и лицето осъществяващо инвеститорски контрол и строителен надзор.

(5) При прекратяване на договора поради неизпълнение или по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да задържи гаранцията за изпълнение или да упражни правата по банковата гаранция за изпълнение, независимо от удържаните или дължимите до този момент неустойки.

(6) В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯ прекрати едностранно договора, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ задържа гаранцията за изпълнение на договора или упражнява правата по банковата гаранция за изпълнение. В този случай ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи връщане на неусвоени авансово получени суми по договора, респ. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ упражнява правата по запис на заповед на предявяване за авансово плащане. Едностранното прекратяване на договора от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ не го освобождава от заплащане на дължимите, съгласно договора неустойки.

(7) Едностранно от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ без предизвестие, когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ използва подизпълнител, без да е декларирал това в офертата си, или използва подизпълнител, който е различен от този, посочен в офертата му.

X. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл.32 Изменение на настоящия договор се допуска по изключение само и единствено при наличие на хипотезите предвидени в Закона за обществените поръчки.

Чл.33 (1) Кореспонденцията между страните се води на посочените в настоящия договор адреси. При промяна на адреса всяка една от страните е длъжна да уведоми писмено другата

страна за новия си адрес, в противен случай неприета или върната кореспонденция, ще се счита за приета и за страните ще настъпят последиците при приета кореспонденция.

(2) Всички съобщения, уведомления и известия, свързани с изпълнението на настоящия договор са валидни, ако са направени в писмена форма и са подписани от упълномощените лица.

(3) За дата на съобщението известието се смята:

1. датата на предаването- при ръчно предаване на съобщението/известието:

2. датата на пощенското клеймо на обратната разписка- при изпращане по пощата:

Чл.34 (1) За всеки спор относно съществуването и действието на сключения договор или във връзка с неговото нарушаване, включително спорове и разногласия относно действителността, тълкуването, прекратяването, изпълнението или неизпълнението му, както и за всички въпроси, неуредени в този договор се прилага Търговския закон, Закона за задълженията и договорите и ЗОП. При непостигане на съгласие спорът се отнася за решаване пред компетентния съд, определен по правилата на ГПК.

Неразделна част от този договор е представеното от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ техническо и ценово предложение.

Този договор се състави и подписа в два еднообразни оригинални екземпляра, по един за всяка от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ДАНИЕЛ ПАНОВ

Кмет на Община Велико Търново

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Даниела Данчева

Началник отдел „Бюджет“

Десислава Йонкова

Директор на Дирекция „Правна“

Надя Петрова:

Директор Дирекция ОСОП

Инж. Динко Кечев

Директор Дирекция СУТ

Заличена информация на основание чл.22б, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

ОФЕРТА

за участие в откритата процедура за възлагане на обществена поръчка

с предмет: „Почистване на коритото на р. Янтра на територията на Община Велико Търново, по участъци: Втори участък: 150 м преди и 250 м след моста до Хлебозавода в кв. „Дълга лъка“ на изхода на гр. Велико Търново на републикански път I-5 „Полски Тръмбеш-Велико Търново-Габрово“ (дължина 400 м) и Трети участък: 100 м преди водосбора на р. Белица – 300 м след бетонния мост на ул. „Сан Стефано“, кв. „Чолаковци“, гр. Велико Търново“ (дължина 400 м)“.

Долуподписаният Борислав Атанасов, с ЕГН лична карта № издадена на г. от МВР в качеството си на Управител на ДЗЗД „Ятрус 2015“, ЕИК няма към момента, актуален телефон: 02/494-04-05, електронна поща: buildingcomfort.ltd@gmail.com

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашата оферта за участие в обявената от Вас процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Почистване на коритото на р. Янтра на територията на Община Велико Търново, по участъци: Втори участък: 150 м преди и 250 м след моста до Хлебозавода в кв. „Дълга лъка“ на изхода на гр. Велико Търново на републикански път I-5 „Полски Тръмбеш-Велико Търново-Габрово“ (дължина 400 м) и Трети участък: 100 м преди водосбора на р. Белица – 300 м след бетонния мост на ул. „Сан Стефано“, кв. „Чолаковци“, гр. Велико Търново“ (дължина 400 м)“.

Заявяваме, че ако бъдем избрани за изпълнител ще изпълним поръчката качествено, в срок и в съответствие с представеното от нас Техническо предложение.

До подписване на договора настоящата оферта ще представлява споразумение между нас и възложителя. Предлагаме срок за изпълнение на поръчката: 2,5 месеца /75 дни/.

Срок на валидност на офертата: 210 дни.

Правно обвързващ подпис:

Дата 07/09/ 2015 г.

Подпис на лицето и печат

Име и фамилия
Длъжност

Борислав Атанасов
управител на ДЗЗД „Ятрус 2015“

Христова Елизавета Мителева - Атанасов

Образец № 14

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

за участие в откритата процедура за възлагане на обществена поръчка

с предмет: „Почистване на коритото на р. Янтра на територията на Община Велико Търново, по участъци: Втори участък: 150 м преди и 250 м след моста до Хлебозавода в кв. „Дълга лъка“ на изхода на гр. Велико Търново на републикански път I-5 „Полски Тръмбеш-Велико Търново-Габрово“ (дължина 400 м) и Трети участък: 100 м преди водосбора на р. Белица – 300 м след бетонния мост на ул. „Сан Стефано“, кв. „Чолаковци“, гр. Велико Търново“ (дължина 400 м)“.

Долуподписаният Борислав Атанасов, с ЕГН лична карта № _____, издадена на _____ г. от МВР _____, в качеството си на Управител на ДЗЗД „Ятрус 2015“, ЕИК няма към момента, актуален телефон: 02/494-04-05, електронна поща: buildingcomfort.ltd@gmail.com
Регистрация по ЗДДС: няма към момента (ако участникът не е регистриран по ЗДДС, указва това в полето)

УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА КОМИСИЯТА,

С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената обществена поръчка с предмет: „Почистване на коритото на р. Янтра на територията на Община Велико Търново, по участъци: Втори участък: 150 м преди и 250 м след моста до Хлебозавода в кв. „Дълга лъка“ на изхода на гр. Велико Търново на републикански път I-5 „Полски Тръмбеш-Велико Търново-Габрово“ (дължина 400 м) и Трети участък: 100 м преди водосбора на р. Белица – 300 м след бетонния мост на ул. „Сан Стефано“, кв. „Чолаковци“, гр. Велико Търново“ (дължина 400 м)“.

Поемаме ангажимент да изпълним предмета на поръчката в съответствие с изискванията, заложи в Техническите спецификации на настоящата поръчка. Поемаме ангажимент да изпълним обекта на поръчката за срока на договора.

Приемаме, че ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще заплаща вознаграждение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ при условия, предвидени в документацията за обществената поръчка и при условията на проекта на договор.

1. Приложима валута и зачитане при несъответствие: цените са в български лева без ДДС и с ДДС. При несъответствие между цифровото и изписаното с думи вознаграждение ще се взема предвид изписаното с думи. Ако е допусната аритметична грешка при пресмятането/изчисленията на участника, комисията извършва повторни изчисления и определя аритметично вярната сума.

Начин на плащане: по банков път, с платежно нареждане в български лева.

2. Предлаганото от нас общо вознаграждение за изпълнение на поръчката е както следва:

398 058,48 (триста деветдесет и осем хиляди петдесет и осем лв. и четиридесет и осем ст.) лева без ДДС

477 670,18 (четиристотин седемдесет и седем хиляди шестоти и седемдесет лв. и осемнадесет ст.) лева с ДДС

- **Аванс - 40 %**, платим след представяне на запис на заповед на предявяване за размера на авансовото плащане.

- **Междинни и окончателно плащане в срок до 30 (тридесет) дни** след одобряване на оригинална фактура с включен ДДС, по банков път след приемане на работата и представяне от страна на Изпълнителя на протокол за действително извършени СМР и другите изискуеми документи, проверени и подписани от лицето осъществяващо инвеститорски контрол и строителен надзор и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. В случаите, когато са констатирани недостатъци, сумата се изплаща в 30 дневен срок след отстраняването им.

Посоченото възнаграждение включва заплащане на всички поети ангажименти и задължения с офертата и с представената от нас методология на работа.

3. Начин на ценообразуване. Финансова обосновка на предлаганата цена:

1. Часова ставка	3,50 лв/чч
2. Доставно складови разходи	15%;
3. Допълнителни разходи за механизация	60%;
4. Допълнителни разходи върху труд	80%;
5. Печалба	10%.

Приложение: Попълнени КСС Приложение №1 и 2 с представени анализи/калкулации за единичните цени на всички видове работи.

Дата 07/09/ 2015 г.

Подпис и печат:.....
Борислав Атанасов, управител на
ДЗЗД „Ягрус 2015”

Почистване на коритото на р. Янтра във втори участък: 150 м преди и 250 м след моста до хлебозавода в кв. „Дълга лъка“ на изхода на гр. Велико Търново на републикански път I-5 „Полски Тръмбеш-Велико Търново-Габрово“ (дължина 400 м)

Количествено - стойностна сметка

Поз. ПСД	Шифър	Наименование	Мярка	К-во	Ед. Цена	Стойност
		Подобект: Десен бряг				
1	Анализ	ИЗСИЧАНЕ И ИЗКОРЕН. ХРАСТИ И ДЪРВЕТА С Ø ДО 10 СМ И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАБОТИ	100 м2	20	25,54	510,8
2	Анализ	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 10-45 СМ	БР.	36	9,56	344,16
3	Анализ	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 46-75 СМ	БР.	17	10,25	174,25
4	Анализ	НАРЯЗВАНЕ НА ДЪРВЕТА С Ø 10-100	БР.	212	0,39	82,68
5	Анализ	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ЕДИН. ДЪРВЕТА С Ø ДО 45 СМ С ИЗКОРЕНИТЕЛ И ТРАКТОР 90-110 К.С.«01-04-001»	бр.	36	27,3	982,8
6	Анализ	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ЕДИН. ДЪРВЕТА С Ø НАД 45 СМ С ИЗКОРЕНИТЕЛ И ТРАКТОР 90-110 К.С.«01-04-003»	бр.	17	34,41	584,97
7	Анализ	МЕХАНИЗИРАНО ПОЧИСТВАНЕ НА ХРАСТИ С ИЗКОРЕНИТЕЛ «01-04-018»	ДКА	2	129,24	258,48
8	Анализ	ИЗКОРЕНЯВАНЕ НА ПЪНОВЕ С Ø НАД 45СМ МАШИННО «01-04-005»	бр.	53	18,39	974,67
9	Анализ	ИЗВЛИЧАНЕ НА ПЪНОВЕ С ТРАКТОР 90-110 К.С. ДО 150 М «01-04-020»	бр.	53	7,83	414,99
10	Анализ	НАТОВАРВАНЕ НА ДЪРВЕТА	м3	85	2,45	208,25
11	Анализ	НАТОВАРВАНЕ НА ПЪНОВЕ МАШИННО	м3	64	2,91	186,24
12	Анализ	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ НА 9 КМ	м3	149	5,25	782,25
13	Анализ	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 60М ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ЗА ВРЕМЕНЕН ПЪТ «01-04-055»	м3	130	6,03	783,9
14	Анализ	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 40М ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ЗА РАМПА «01-04-055»	м3	150	6,49	973,5
15	Анализ	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БАЛАСТРА ЗА ЗАЗДРАВЯВАНЕ НА ВРЕМЕННИ ПЪТИЩА И РАЗВАЛЯНЕТО ИМ ЗА ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА НАРУШЕНИ ТЕРЕНИ	м3	138	32,7	4512,6
16	Анализ	НАПРАВА НА ДИГА ЗА ВРЪЗКА С ОСТРОВНО ОБРАЗОВАНИЕ	м3	395	14,55	5747,25
17	Анализ	ИЗКОП С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ ЗА РАЗВАЛЯНЕ НА СВЪРЗАЩА ДИГА И НАТОВАРВАНЕ НА САМОСВАЛ	м3	395	6,85	2705,75
18	Анализ	МАСОВ ИЗКОП ОТ БРЕГА НА РЕКАТА ЗА ФОРМЯНЕ ВОДНИЯ ОТКОС С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ ПРИ ДВЕ УТЕЖНЕНИ УСЛОВИЯ «01-04-027»	м3	4480	3,43	15366,4

19	Анализ	ОФОРМЯНЕ НА ВОДЕН ОТКОС РЪЧНО С ДВОЙНО ПРЕХВЪРЛЯНЕ ХОРИЗОНТАЛНО И ВЕРТИКАЛНО НАД 2 М	м3	400	20,43	8172
20	Анализ	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ НА 9 КМ	м3	5275	5,25	27693,75
21	Анализ	РАЗРИВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ДО 40 М ЗА ПОДРАВНЯВАНЕ «01-04-067»	м3	5275	3,65	19253,75
22	Анализ	ЗАТРЕВЯВАНЕ НА ЗЕМНИЯ ОТКОС	ДКА	2	495,66	991,32
23	Анализ	ПРЕВОЗ ТЕЖКА СТРОИТЕЛНА МЕХАНИЗАЦИЯ НА 5 КМ	бр.	4	185,34	741,36
24	Анализ	ПРЕВОЗ ФУРГОН ЗА ОХРАНА НА ОБЕКТА	бр.	1	199,97	199,97
ВСИЧКО						92 646,09
Полобект: Ляв бряг						
1	Анализ	ИЗСИЧАНЕ И ИЗКОРЕН. ХРАСТИ И ДЪРВЕТА С Ø ДО 10 СМ И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАБОТИ	100 м2	20	25,54	510,8
2	Анализ	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 10-45 СМ	БР.	19	9,56	181,64
3	Анализ	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 46-75 СМ	БР.	8	10,25	82
4	Анализ	НАРЯЗВАНЕ НА ДЪРВЕТА С Ø 10-100	БР.	108	0,39	42,12
5	Анализ	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ЕДИН. ДЪРВЕТА С Ø ДО 45 СМ С ИЗКОРЕНИТЕЛ И ТРАКТОР 90-110 К.С.«01-04-001»	бр.	19	27,3	518,7
6	Анализ	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ЕДИН. ДЪРВЕТА С Ø НАД 45 СМ С ИЗКОРЕНИТЕЛ И ТРАКТОР 90-110 К.С.«01-04-003»	бр.	8	34,41	275,28
7	Анализ	МЕХАНИЗ ПОЧИСТВ НА ХРАСТИ С ИЗКОРЕНИТЕЛ «01-04-018»	ДКА	2	295,74	591,48
8	Анализ	ИЗКОРЕНЯВАНЕ НА ПЪНОВЕ С Ø НАД 45 СМ МАШИННО «01-04-005»	бр.	27	18,39	496,53
9	Анализ	ИЗВЛИЧАНЕ НА ПЪНОВЕ С ТРАКТОР 90-110 К.С. ДО 150 М «01-04-020»	бр.	27	7,83	211,41
10	Анализ	НАТОВАРВАНЕ НА ДЪРВЕТА	м3	43	2,45	105,35
11	Анализ	НАТОВАРВАНЕ НА ПЪНОВЕ МАШИННО	м3	33	2,91	96,03
12	Анализ	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ НА 9 КМ	м3	76	5,25	399
13	Анализ	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 60М ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ЗА ВРЕМЕРИЕН ПЪТ «01-04-055»	м3	760	6,03	4582,8
14	Анализ	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 40М ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ЗА РАМПА «01-04-055»	м3	544	6,49	3530,56
15	Анализ	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БАЛАСТРА ЗА ЗАДРАВЯВАНЕ НА ВРЕМЕННИ ПЪТИЩА И РАЗВАЛЯНЕТО ИМ ЗА ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА НАРУШЕНИ ТЕРЕНИ	м3	552	32,7	18050,4

1	ИЗСИЧАНЕ И ИЗКОРЕН. ХРАСТИ И ДЪРВЕТА С Ø ДО 10 CM И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАБОТИ	100m2				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,467	2,24	1	1,05 лв.
	Моторно масло	кг	0,028	6,9	1	0,19 лв.
						1,24 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов хросторез	мсм	0,0541	45	1	2,43 лв.
	Бензинов трион	мсм	0,0588	45	1	2,65 лв.
	Самосвал	мсм	0,00956	200	1	1,91 лв.
						6,99 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1,1	2,09 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1	1,90 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1	1,90 лв.
						5,89 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,19 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			4,20 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			4,71 лв.
	всичко преки					14,12 лв.
	общо допълнителни р-ди					9,09 лв.
	начисления (%)		10			2,32 лв.
	Обща цена :					25,54 лв.
2	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 10-45 CM	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,0335	2,24	1	0,08 лв.
	Моторно масло	кг	0,0068	6,9	1	0,05 лв.
						0,12 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов трион	мсм	0,0836	45	1	3,76 лв.
						3,76 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,365	3,5	1,1	1,41 лв.
						1,41 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,02 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			2,26 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			1,12 лв.
	всичко преки					5,29 лв.
	общо допълнителни р-ди					3,40 лв.
	начисления (%)		10			0,87 лв.
	Обща цена :					9,56 лв.

3	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 46-75 CM	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,0411	2,24	1	0,09 лв.
	Моторно масло	кг	0,0118	6,9	1	0,08 лв.
						0,17 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов трион	мсм	0,0851	45	1	3,83 лв.
						3,83 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,432	3,5	1,1	1,66 лв.
						1,66 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,03 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			2,30 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			1,33 лв.
	всичко преки					5,67 лв.
	общо допълнителни р-ди					3,65 лв.
	начисления (%)		10			0,93 лв.
	Обща цена :					10,25 лв.

4	НАРЯЗВАНЕ НА ДЪРВЕТА С Ø 10-100 CM	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,0044	2,24	1	0,01 лв.
	Моторно масло	кг	0,0009	6,9	1	0,01 лв.
						0,02 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов трион	мсм	0,0014	45	1	0,06 лв.
						0,06 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,034	3,5	1,1	0,13 лв.
						0,13 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,00 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			0,04 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,10 лв.
	всичко преки					0,21 лв.
	общо допълнителни р-ди					0,14 лв.
	начисления (%)		10			0,04 лв.
	Обща цена :					0,39 лв.

5	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ЕДИН. ДЪРВЕТА С Ø 0 ДО 45 СМ С ИЗКОРЕНИТЕЛ И ТРАКТОР 90-110 К.С.	бр.				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР С ИЗКОРЕНИТЕЛ	мсм	0,0618	220	1,1	14,96 лв.
						14,96 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,128	3,5	1,1	0,49 лв.
						0,49 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			8,97 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,39 лв.
	всичко преки					15,45 лв.
	общо допълнителни р-ди					9,37 лв.
	начисления (%)		10			2,48 лв.
	Обща цена :					27,30 лв.

6	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ЕДИН. ДЪРВЕТА С Ø НАД 45 СМ С ИЗКОРЕНИТЕЛ И ТРАКТОР 90-110 К.С.	бр.				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР С ИЗКОРЕНИТЕЛ	мсм	0,07676	220	1,1	18,58 лв.
						18,58 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,225	3,5	1,1	0,87 лв.
						0,87 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			11,15 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,69 лв.
	всичко преки					19,44 лв.
	общо допълнителни р-ди					11,84 лв.
	начисления (%)		10			3,13 лв.
	Обща цена :					34,41 лв.

Заличена информация на основание чл.22б, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

7	МЕХАНИЗИРАНО ПОЧИСТВАНЕ НА ХРАСТИ С ИЗКОРЕНИТЕЛ	дка				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР С ИЗКОРЕНИТЕЛ	мсм	0,325	220	1	71,50 лв.
						71,50 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,446	3,5	1,1	1,72 лв.
						1,72 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			42,90 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			1,37 лв.
	всичко преки					73,22 лв.
	общо допълнителни р-ди					44,27 лв.
	начисления (%)		10			11,75 лв.
	Обща цена :					129,24 лв.

8	ИЗКОРЕНЯВАНЕ НА ПЪНОВЕ С Ø НАД 45СМ МАШИННО	бр.				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР С ИЗКОРЕНИТЕЛ	мсм	0,022	220	1,1	5,32 лв.
						5,32 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0658	3,5	1,1	0,25 лв.
						0,25 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			3,19 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,20 лв.
	всичко преки					5,58 лв.
	общо допълнителни р-ди					3,40 лв.
	начисления (%)		10			0,90 лв.
	Обща цена :					9,87 лв.

9	ИЗВЛИЧАНЕ НА ПЪНОВЕ С ТРАКТОР ДО 150 М	бр.				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР	мсм	0,0192	200	1,1	4,22 лв.
						4,22 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,052	3,5	1,1	0,20 лв.
						0,20 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			2,53 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,16 лв.
	всичко преки					4,42 лв.
	общо допълнителни р-ди					2,69 лв.
	начисления (%)		10			0,71 лв.
	Обща цена :					7,83 лв.

10	НАТОВАРВАНЕ НА ДЪРВЕТА	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Комбиниран багер	мсм	0,00416	250	1,1	1,14 лв.
						1,14 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0569	3,5	1,1	0,22 лв.
						0,22 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			0,69 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,18 лв.
	всичко преки					1,36 лв.
	общо допълнителни р-ди					0,86 лв.
	начисления (%)		10			0,22 лв.
	Обща цена :					2,45 лв.

Заличена информация на основание чл.22б, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

11	НАТОВАРВАНЕ НА ПЪНОВЕ МАШИННО	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Комбиниран багер	мсм	0,00511	250	1,1	1,41 лв.
						1,41 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0569	3,5	1,1	0,22 лв.
						0,22 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			0,84 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,18 лв.
	всичко преки					1,62 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,02 лв.
	начисления (%)		10			0,26 лв.
	Обща цена :					2,91 лв.
12	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ НА 9 КМ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Камион	мсм	0,0147	200	1	2,94 лв.
						2,94 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0105	3,5	1,1	0,04 лв.
						0,04 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,76 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,03 лв.
	всичко преки					2,98 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,80 лв.
	начисления (%)		10			0,48 лв.
	Обща цена :					5,25 лв.
13	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 60М ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ЗА ВРЕМЕНЕН ПЪТ	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Багер	мсм	0,0058	280	1	1,62 лв.
	Булдозер	мсм	0,0072	220	1,1	1,74 лв.
						3,37 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0139	3,5	1,1	0,05 лв.
						0,05 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			2,02 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,04 лв.
	всичко преки					3,42 лв.
	общо допълнителни р-ди					2,06 лв.
	начисления (%)		10			0,55 лв.
	Обща цена :					6,03 лв.

14	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 40М ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ЗА РАМПА	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Багер	мсм	0,0067	280	1	1,88 лв.
	Булдозер	мсм	0,0072	220	1,1	1,74 лв.
						3,62 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,016	3,5	1,1	0,06 лв.
						0,06 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			2,17 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,05 лв.
	всичко преки					3,68 лв.
	общо допълнителни р-ди					2,22 лв.
	начисления (%)		10			0,59 лв.
	Обща цена :					6,49 лв.

15	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БАЛАСТРА ЗА ЗАЗДРАВЯВАНЕ НА ВРЕМЕННИ ПЪТИЩА И РАЗВАЛЯНЕТО ИМ ЗА ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА НАРУШЕНИ ТЕРЕНИ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МАТЕРИАЛИ:					
	Баластра	м3	1,25	9,48	1,1	13,04 лв.
	вода	м3	0,08	1,1	1	0,09 лв.
						13,12 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Булдозер	мсм	0,0091	220	1	2,00 лв.
	Комбиниран багер	мсм	0,0051	250	1	1,28 лв.
	Самосвал	мсм	0,0053	200	1	1,06 лв.
						4,34 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,111	3,5	1,1	4,28 лв.
						4,28 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			1,97 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			2,60 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			3,42 лв.
	всичко преки					21,74 лв.
	общо допълнителни р-ди					7,99 лв.
	начисления (%)		10			2,97 лв.
	Обща цена :					32,70 лв.

16	НАПРАВА НА ДИГА ЗА ВРЪЗКА С ОСТРОВНО ОБРАЗОВАНИЕ	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Багер	мсм	0,0109	280	1	3,05 лв.
	Булдозер	мсм	0,0115	220	1,1	2,78 лв.
	Самосвал	мсм	0,01138	200	1	2,28 лв.
						8,11 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0356	3,5	1,1	0,14 лв.
						0,14 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			4,87 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					8,25 лв.
	общо допълнителни р-ди					4,98 лв.
	начисления (%)		10			1,32 лв.
	Обща цена :					14,55 лв.
17	ИЗКОП С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ ЗА РАЗВАЛЯНЕ НА СВЪРЗВАЩА ДИГА И НАТОВАРВАНЕ НА САМОСВАЛ	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Багер	мсм	0,00801	280	1	2,24 лв.
	Самосвал	мсм	0,00748	200	1	1,50 лв.
						3,74 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0356	3,5	1,1	0,14 лв.
						0,14 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			2,24 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					3,88 лв.
	общо допълнителни р-ди					2,35 лв.
	начисления (%)		10			0,62 лв.
	Обща цена :					6,85 лв.
18	МАСОВ ИЗКОП ОТ БРЕГА НА РЕКАТА ЗА ОФОРМЯНЕ ВОД. ОТКОС С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ ПРИ 2 УТЕЖНЕНИ УСЛОВИЯ	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Багер	мсм	0,00641	280	1	1,79 лв.
						1,79 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,036	3,5	1,1	0,14 лв.
						0,14 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,08 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					1,93 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,19 лв.
	начисления (%)		10			0,31 лв.
	Обща цена :					3,43 лв.

19	ОФОРМЯНЕ НА ВОДЕН ОТКОС РЪЧНО С ДВОЙНО ПРЕХВЪРЛЯНЕ ХОРИЗ. И ВЕРТИКАЛНО НАД 2М	м3				
	ТРУД :		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,951	3,5	1,1	3,66 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,951	3,5	1	3,33 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,951	3,5	1	3,33 лв.
						10,32 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		80			8,25 лв.
	всичко преки					10,32 лв.
	общо допълнителни р-ди					8,25 лв.
	начисления (%)		10			1,86 лв.
	Обща цена :					20,43 лв.

20	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ НА 9 КМ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Камион	мсм	0,0147	200	1	2,94 лв.
						2,94 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0105	3,5	1,1	0,04 лв.
						0,04 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,76 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,03 лв.
	всичко преки					2,98 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,80 лв.
	начисления (%)		10			0,48 лв.
	Обща цена :					5,25 лв.

21	РАЗРИВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ДО 40 М ЗА ПОДРАВНЯВАНЕ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Булдозер	мсм	0,00873	220	1	1,92 лв.
						1,92 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,035	3,5	1,1	0,13 лв.
						0,13 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,15 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					2,06 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,26 лв.
	начисления (%)		10			0,33 лв.
	Обща цена :					3,65 лв.

22	ЗАТРЕВЯВАНЕ НА ЗЕМНИЯ ОТКОС	ДКА				
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Тревно семе	кг	25	5,2	1,1	143,00 лв.
	Селистра амониева	кг	1	0,92	1	0,92 лв.
						143,92 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	28,33	3,5	1,1	109,07 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	14,09	3,5	1	49,32 лв.
						158,39 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			21,59 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			126,71 лв.
	всичко преки					302,31 лв.
	общо допълнителни р-ди					148,30 лв.
	начисления (%)		10			45,06 лв.
	Обща цена :					495,66 лв.

23	ПРЕВОЗ ТЕЖКА СТРОИТЕЛНА МЕХАНИЗАЦИЯ НА 5 КМ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Платформа	мсм	0,22083	250	1	55,21 лв.
	Самосвал	мсм	0,22083	220	1	48,58 лв.
						103,79 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,35	3,5	1,1	1,35 лв.
						1,35 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			62,27 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			1,08 лв.
	всичко преки					105,14 лв.
	общо допълнителни р-ди					63,35 лв.
	начисления (%)		10			16,85 лв.
	Обща цена :					185,34 лв.
24	ПРЕВОЗ ФУРГОН ЗА ОХРАНА НА ОБЕКТА	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Камион	мсм	0,499	220	1	109,78 лв.
						109,78 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,886	3,5	1,1	3,41 лв.
						3,41 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			65,87 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			2,73 лв.
	всичко преки					113,19 лв.
	общо допълнителни р-ди					68,60 лв.
	начисления (%)		10			18,18 лв.
	Обща цена :					199,97 лв.

Подобект: Ляв бряг

1	ИЗСИЧАНЕ И ИЗКОРЕН. ХРАСТИ И ДЪРВЕТА С Ø ДО 10 CM И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАБОТИ	100m2				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,467	2,24	1	1,05 лв.
	Моторно масло	кг	0,028	6,9	1	0,19 лв.
						1,24 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов хресторез	мсм	0,0541	45	1	2,43 лв.
	Бензинов трион	мсм	0,0588	45	1	2,65 лв.
	Самосвал	мсм	0,00956	200	1	1,91 лв.
						6,99 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1,1	2,09 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1	1,90 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1	1,90 лв.
						5,89 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,19 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			4,20 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			4,71 лв.
	всичко преки					14,12 лв.
	общо допълнителни р-ди					9,09 лв.
	начисления (%)		10			2,32 лв.
	Обща цена :					25,54 лв.
2	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 10-45 CM	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,0335	2,24	1	0,08 лв.
	Моторно масло	кг	0,0068	6,9	1	0,05 лв.
						0,12 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов трион	мсм	0,0836	45	1	3,76 лв.
						3,76 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,365	3,5	1,1	1,41 лв.
						1,41 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,02 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			2,26 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			1,12 лв.
	всичко преки					5,29 лв.
	общо допълнителни р-ди					3,40 лв.
	начисления (%)		10			0,87 лв.
	Обща цена :					9,56 лв.

3	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 46-75 CM	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,0411	2,24	1	0,09 лв.
	Моторно масло	кг	0,0118	6,9	1	0,08 лв.
						0,17 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов трион	мсм	0,0851	45	1	3,83 лв.
						3,83 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,432	3,5	1,1	1,66 лв.
						1,66 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,03 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			2,30 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			1,33 лв.
	всичко преки					5,67 лв.
	общо допълнителни р-ди					3,65 лв.
	начисления (%)		10			0,93 лв.
	Обща цена :					10,25 лв.

4	НАРЯЗВАНЕ НА ДЪРВЕТА С Ø 10-100 CM	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,0044	2,24	1	0,01 лв.
	Моторно масло	кг	0,0009	6,9	1	0,01 лв.
						0,02 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов трион	мсм	0,0014	45	1	0,06 лв.
						0,06 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,034	3,5	1,1	0,13 лв.
						0,13 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,00 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			0,04 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,10 лв.
	всичко преки					0,21 лв.
	общо допълнителни р-ди					0,14 лв.
	начисления (%)		10			0,04 лв.
	Обща цена :					0,39 лв.

5	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ЕДИН. ДЪРВЕТА С Ø ДО 45 СМ С ИЗКОРЕНИТЕЛ И ТРАКТОР	бр.				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР С ИЗКОРЕНИТЕЛ	мсм	0,0618	220	1,1	14,96 лв.
						14,96 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,128	3,5	1,1	0,49 лв.
						0,49 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			8,97 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,39 лв.
	всичко преки					15,45 лв.
	общо допълнителни р-ди					9,37 лв.
	начисления (%)		10			2,48 лв.
	Обща цена :					27,30 лв.
6	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ЕДИН. ДЪРВЕТА С Ø НАД 45 СМ С ИЗКОРЕНИТЕЛ И ТРАКТОР	бр.				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР С ИЗКОРЕНИТЕЛ	мсм	0,07676	220	1,1	18,58 лв.
						18,58 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,225	3,5	1,1	0,87 лв.
						0,87 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			11,15 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,69 лв.
	всичко преки					19,44 лв.
	общо допълнителни р-ди					11,84 лв.
	начисления (%)		10			3,13 лв.
	Обща цена :					34,41 лв.
7	МЕХАНИЗИРАНО ПОЧИСТВАНЕ НА ХРАСТИ С ИЗКОРЕНИТЕЛ	дка				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР С ИЗКОРЕНИТЕЛ	мсм	0,755	220	1	166,10 лв.
						166,10 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,446	3,5	1,1	1,72 лв.
						1,72 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			99,66 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			1,37 лв.
	всичко преки					167,82 лв.
	общо допълнителни р-ди					101,03 лв.
	начисления (%)		10			26,89 лв.
	Обща цена :					295,74 лв.

8	ИЗКОРЕНЯВАНЕ НА ПЪНОВЕ С Ø НАД 45СМ МАШИННО	бр.				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР С ИЗКОРЕНИТЕЛ	мсм	0,042	220	1,1	10,16 лв.
						10,16 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0658	3,5	1,1	0,25 лв.
						0,25 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			6,10 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,20 лв.
	всичко преки					10,42 лв.
	общо допълнителни р-ди					6,30 лв.
	начисления (%)		10			1,67 лв.
	Обща цена :					18,39 лв.

9	ИЗВЛИЧАНЕ НА ПЪНОВЕ С ТРАКТОР 90-	бр.				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР	мсм	0,0192	200	1,1	4,22 лв.
						4,22 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,052	3,5	1,1	0,20 лв.
						0,20 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			2,53 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,16 лв.
	всичко преки					4,42 лв.
	общо допълнителни р-ди					2,69 лв.
	начисления (%)		10			0,71 лв.
	Обща цена :					7,83 лв.
10	НАТОВАРВАНЕ НА ДЪРВЕТА	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Комбиниран багер	мсм	0,00416	250	1,1	1,14 лв.
						1,14 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0569	3,5	1,1	0,22 лв.
						0,22 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			0,69 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,18 лв.
	всичко преки					1,36 лв.
	общо допълнителни р-ди					0,86 лв.
	начисления (%)		10			0,22 лв.
	Обща цена :					2,45 лв.

11	НАТОВАРВАНЕ НА ПЪНОВЕ МАШИННО	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Комбиниран багер	мсм	0,00511	250	1,1	1,41 лв.
						1,41 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0569	3,5	1,1	0,22 лв.
						0,22 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			0,84 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,18 лв.
	всичко преки					1,62 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,02 лв.
	начисления (%)		10			0,26 лв.
	Обща цена :					2,91 лв.
12	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ НА 9 КМ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Камион	мсм	0,0147	200	1	2,94 лв.
						2,94 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0105	3,5	1,1	0,04 лв.
						0,04 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,76 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,03 лв.
	всичко преки					2,98 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,80 лв.
	начисления (%)		10			0,48 лв.
	Обща цена :					5,25 лв.
13	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 60М ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ЗА ВРЕМЕНЕН ПЪТ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Багер	мсм	0,0058	280	1	1,62 лв.
	Булдозер	мсм	0,0072	220	1,1	1,74 лв.
						3,37 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0139	3,5	1,1	0,05 лв.
						0,05 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			2,02 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,04 лв.
	всичко преки					3,42 лв.
	общо допълнителни р-ди					2,06 лв.
	начисления (%)		10			0,55 лв.
	Обща цена :					6,03 лв.

14	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 40М ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ЗА РАМПА	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Багер	мсм	0,0067	280	1	1,88 лв.
	Булдозер	мсм	0,0072	220	1,1	1,74 лв.
						3,62 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,016	3,5	1,1	0,06 лв.
						0,06 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			2,17 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,05 лв.
	всичко преки					3,68 лв.
	общо допълнителни р-ди					2,22 лв.
	начисления (%)		10			0,59 лв.
	Обща цена :					6,49 лв.

15	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БАЛАСТРА ЗА ЗАЗДРАВЯВАНЕ НА ВРЕМЕННИ ПЪТИЩА И РАЗВАЛЯНЕТО ИМ ЗА ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА НАРУШЕНИ ТЕРЕНИ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МАТЕРИАЛИ:					
	Баластра	м3	1,25	9,48	1,1	13,04 лв.
	вода	м3	0,08	1,1	1	0,09 лв.
						13,12 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Булдозер	мсм	0,0091	220	1	2,00 лв.
	Комбиниран багер	мсм	0,0051	250	1	1,28 лв.
	Самосвал	мсм	0,0053	200	1	1,06 лв.
						4,34 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,111	3,5	1,1	4,28 лв.
						4,28 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			1,97 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			2,60 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			3,42 лв.
	всичко преки					21,74 лв.
	общо допълнителни р-ди					7,99 лв.
	начисления (%)		10			2,97 лв.
	Обща цена :					32,70 лв.

Заличена информация на основание чл.22б, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

16	НАПРАВА НА ДИГА ЗА ВРЪЗКА С ОСТРОВНО ОБРАЗОВАНИЕ	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Багер	мсм	0,0109	280	1	3,05 лв.
	Булдозер	мсм	0,0115	220	1,1	2,78 лв.
	Самосвал	мсм	0,01138	200	1	2,28 лв.
						8,11 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0356	3,5	1,1	0,14 лв.
						0,14 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			4,87 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					8,25 лв.
	общо допълнителни р-ди					4,98 лв.
	начисления (%)		10			1,32 лв.
	Обща цена :					14,55 лв.
17	ИЗКОП С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ ЗА РАЗВАЛЯНЕ НА СВЪРЗВАЩА ДИГА И НАТОВАРВАНЕ НА САМОСВАЛ	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Багер	мсм	0,00801	280	1	2,24 лв.
	Самосвал	мсм	0,00748	200	1	1,50 лв.
						3,74 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0356	3,5	1,1	0,14 лв.
						0,14 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			2,24 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					3,88 лв.
	общо допълнителни р-ди					2,35 лв.
	начисления (%)		10			0,62 лв.
	Обща цена :					6,85 лв.

18	МАСОВ ИЗКОП ОТ БРЕГА НА РЕКАТА ЗА ОФОРМЯНЕ ВОДНИЯ ОТКОС С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ ПРИ ДВЕ УТЕЖНЕНИ УСЛОВИЯ	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Багер	мсм	0,00641	280	1	1,79 лв.
						1,79 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,036	3,5	1,1	0,14 лв.
						0,14 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,08 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					1,93 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,19 лв.
	начисления (%)		10			0,31 лв.
	Обща цена :					3,43 лв.

19	ОФОРМЯНЕ НА ВОДЕН ОТКОС РЪЧНО С ДВОЙНО ПРЕХВЪРЛЯНЕ ХОРИЗ. И ВЕРТИКАЛНО НАД 2М	м3				
	ТРУД :		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,951	3,5	1,1	3,66 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,951	3,5	1	3,33 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,951	3,5	1	3,33 лв.
						10,32 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		80			8,25 лв.
	всичко преки					10,32 лв.
	общо допълнителни р-ди					8,25 лв.
	начисления (%)		10			1,86 лв.
	Обща цена :					20,43 лв.

20	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ НА 9 КМ	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Камион	мсм	0,0147	200	1	2,94 лв.
						2,94 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0105	3,5	1,1	0,04 лв.
						0,04 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,76 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,03 лв.
	всичко преки					2,98 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,80 лв.
	начисления (%)		10			0,48 лв.
	Обща цена :					5,25 лв.

21	РАЗРИВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ДО 40 М ЗА ПОДРАВНЯВАНЕ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Булдозер	мсм	0,00873	220	1	1,92 лв.
						1,92 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,035	3,5	1,1	0,13 лв.
						0,13 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,15 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					2,06 лв.
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10			1,26 лв.
	Обща цена :					0,33 лв.
						3,65 лв.
22	ЗАТРЕВЯВАНЕ НА ЗЕМНИЯ ОТКОС	ДКА				
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Тревно семе	кг	25	5,2	1,1	143,00 лв.
	Селистра амониева	кг	1	0,92	1	0,92 лв.
						143,92 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	28,33	3,5	1,1	109,07 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	14,09	3,5	1	49,32 лв.
						158,39 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			21,59 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			126,71 лв.
	всичко преки					302,31 лв.
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10			148,30 лв.
	Обща цена :					45,06 лв.
						495,66 лв.

Заличена информация на основание чл.22б, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

Подобект: Корито река

1	ИЗСИЧАНЕ И ИЗКОРЕН. ХРАСТИ И ДЪРВЕТА С Ø ДО 10 СМ И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАБОТИ	100m2				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,467	2,24	1	1,05 лв.
	Моторно масло	кг	0,028	6,9	1	0,19 лв.
						1,24 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов хресторез	мсм	0,0541	45	1	2,43 лв.
	Бензинов трион	мсм	0,0588	45	1	2,65 лв.
	Самосвал	мсм	0,00956	200	1	1,91 лв.
						6,99 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1,1	2,09 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1	1,90 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1	1,90 лв.
						5,89 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,19 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			4,20 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			4,71 лв.
	всичко преки					14,12 лв.
	общо допълнителни р-ди					9,09 лв.
	начисления (%)		10			2,32 лв.
	Обща цена :					25,54 лв.

2	МАСОВ ИЗКОП ОТ КОРИТОТО НА РЕКАТА ЗА ОФОРМЯНЕ ДЪНОТО С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ ПРИ ДВЕ УТЕЖНЕНИ УСЛОВИЯ КОРЕНОВА СИСТЕМА И ПОД ВОДА	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Багер	мсм	0,00956	280	1	2,68 лв.
	Самосвал	мсм	0,00711	200	1	1,42 лв.
						4,10 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0444	3,5	1,1	0,17 лв.
						0,17 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			2,46 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,14 лв.
	всичко преки					4,27 лв.
	общо допълнителни р-ди					2,60 лв.
	начисления (%)		10			0,69 лв.
	Обща цена :					7,55 лв.

3	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ НА 9 КМ	м3	р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Камион	мсм	0,0147	200	1	2,94 лв.
						2,94 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0105	3,5	1,1	0,04 лв.
						0,04 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,76 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,03 лв.
	всичко преки					2,98 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,80 лв.
	начисления (%)		10			0,48 лв.
	Обща цена :					5,25 лв.

4	РАЗРИВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ДО 40 М ЗА ПОДРАВНЯВАНЕ	м3	р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Булдозер	мсм	0,00873	220	1	1,92 лв.
						1,92 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,035	3,5	1,1	0,13 лв.
						0,13 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,15 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					2,06 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,26 лв.
	начисления (%)		10			0,33 лв.
	Обща цена :					3,65 лв.

Заличена информация на основание чл.22б, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

Почистване на коритото на р. Янтра в трети участък: 100 м преди водосбора на р. Белица – 300 м след бетонния мост на ул. „Сан Стефано“, кв. „Чолаковци“, гр. Велико Търново” (дължина 400 м)

Количествено - стойностна сметка

Поз. ПСД	Шифър	Наименование	Мярка	К-во	Ед.Цена	Стойност
		Подобект: Десен бряг				
1	Анализ	ИЗСИЧАНЕ И ИЗКОРЕН. ХРАСТИ И ДЪРВЕТА С Ø ДО 10 СМ И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАБОТИ	100 м2	34	25,54	868,36
2	Анализ	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 10-45 СМ	БР.	2	9,56	19,12
3	Анализ	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 46-75 СМ	БР.	16	10,25	164
4	Анализ	НАРЯЗВАНЕ НА ДЪРВЕТА С Ø 10-100 СМ	БР.	108	0,39	42,12
5	Анализ	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ЕДИН. ДЪРВЕТА С Ø ДО 45 СМ С ИЗКОРЕНИТЕЛ И ТРАКТОР 90-110 К.С.«01-04-001»	бр.	11	27,3	300,3
6	Анализ	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ЕДИН. ДЪРВЕТА С Ø НАД 45 СМ С ИЗКОРЕНИТЕЛ И ТРАКТОР 90-110 К.С.«01-04-003»	бр.	16	34,41	550,56
7	Анализ	МЕХАНИЗИРАНО ПОЧИСТВАНЕ НА ХРАСТИ С ИЗКОРЕНИТЕЛ «01-04-018»	ДКА	3,4	295,74	1005,52
8	Анализ	ИЗКОРЕНЯВАНЕ НА ПЪНОВЕ С Ø НАД 45СМ МАШИННО «01-04-005»	бр.	27	18,39	496,53
9	Анализ	ИЗВЛИЧАНЕ НА ПЪНОВЕ С ТРАКТОР 90-110 К.С. ДО 150 М «01-04-020»	бр.	27	7,83	211,41
10	Анализ	НАТОВАРВАНЕ НА ДЪРВЕТА	м3	43	2,45	105,35
11	Анализ	НАТОВАРВАНЕ НА ПЪНОВЕ МАШИННО	м3	35	2,91	101,85
12	Анализ	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ НА 6 КМ	м3	78	2,97	231,66
13	Анализ	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 60М ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ЗА ВРЕМЕНЕН ПЪТ «01-04-055»	м3	638	6,03	3847,14
14	Анализ	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ ОТ ДЕПО НА 6 КМ И НАПРАВА НА РАМПА	м3	585	4,5	2632,5

15	Анализ	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БАЛАСТРА ЗА ЗАЗДРАВЯВАНЕ НА ВРЕМЕННИ ПЪТИЩА И РАЗВАЛЯНЕТО ИМ ЗА ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА НАРУШЕНИ ТЕРЕНИ	м3	383	32,7	12524,1
16	Анализ	МАСОВ ИЗКОП ОТ БРЕГА НА РЕКАТА ЗА ОФОРМЯНЕ ВОДНИЯ ОТКОС С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ ПРИ ДВЕ УТЕЖНЕНИ УСЛОВИЯ «01-04-027»	м3	2677	3,43	9182,11
17	Анализ	ОФОРМЯНЕ НА ВОДЕН ОТКОС РЪЧНО С ДВОЙНО ПРЕХВЪРЛЯНЕ ХОРИЗОНТАЛНО И ВЕРТИКАЛНО НАД 2М	м3	400	20,43	8172
18	Анализ	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ ЗА ЗАСИПВАНЕ НА ЯМА ДО РАМПА НА ДЕСЕН БРЯГ	м3	1265	3,1	3921,5
19	Анализ	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ ЗА НАПРАВА НА РАМПА НА ЛЯВ БРЯГ	м3	585	3,45	2018,25
20	Анализ	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ НА 6 КМ	м3	1610	3,26	5248,6
21	Анализ	РАЗРИВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ДО 40 М ЗА ПОДРАВНЯВАНЕ «01-04-067»	м3	1610	3,65	5876,5
22	Анализ	ЗАТРЕВЯВАНЕ НА ЗЕМНИЯ ОТКОС	ДКА	2	495,66	991,32
23	Анализ	ПРЕВОЗ ТЕЖКА СТРОИТЕЛНА МЕХАНИЗАЦИЯ НА 5 КМ	бр.	4	185,34	741,36
24	Анализ	ПРЕВОЗ ФУРГОН ЗА ОХРАНА НА ОБЕКТА	бр.	1	199,97	199,97
ВСИЧКО						59 452,13
Подобект: Ляв бряг						
1	Анализ	ИЗСИЧАНЕ И ИЗКОРЕН. ХРАСТИ И ДЪРВЕТА С Ø ДО 10 СМ И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАБОТИ	100 м2	26	25,54	664,04
2	Анализ	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 10-45 СМ	БР.	25	9,56	239
3	Анализ	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 46-75 СМ	БР.	5	10,25	51,25
4	Анализ	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 76-100 СМ	БР.	4	13,56	54,24
5	Анализ	НАРЯЗВАНЕ НА ДЪРВЕТА С Ø 10-100	БР.	136	0,39	53,04

6	Анализ	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ЕДИН. ДЪРВЕТА С Ø ДО 45 СМ С ИЗКОРЕНИТЕЛ И ТРАКТОР 90-110 К.С.«01-04-001»	бр.	25	27,3	682,5
7	Анализ	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ЕДИН. ДЪРВЕТА С Ø НАД 45 СМ С ИЗКОРЕНИТЕЛ И ТРАКТОР 90-110 К.С.«01-04-003»	бр.	9	34,41	309,69
8	Анализ	МЕХАНИЗ ПОЧИСТВ НА ХРАСТИ С ИЗКОРЕНИТЕЛ «01-04-018»	ДКА	2,6	295,74	768,92
9	Анализ	ИЗКОРЕНЯВАНЕ НА ПЪНОВЕ С Ø НАД 45 СМ МАШИНО«01-04-Р05»	бр.	11	18,39	202,29
10	Анализ	ИЗВЛИЧАНЕ НА ПЪНОВЕ С ТРАКТОР 90-110 К.С. ДО 150 М «01-04-020»	бр.	34	7,83	266,22
11	Анализ	НАТОВАРВАНЕ НА ДЪРВЕТА	м3	55	2,45	134,75
12	Анализ	НАТОВАРВАНЕ НА ПЪНОВЕ МАШИНО	м3	45	2,91	130,95
13	Анализ	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ НА 6 КМ	м3	100	2,97	297
14	Анализ	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 60М ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ЗА ВРЕМЕНЕН ПЪТ «01-04-055»	м3	621	6,03	3744,63
15	Анализ	НАПРАВА НА РАМПА НА ЛЯВ БРЯГ	м3	585	12,89	7540,65
16	Анализ	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БАЛАСТРА ЗА ЗАЗДРАВЯВАНЕ НА ВРЕМЕННИ ПЪТИЩА И РАЗВАЛЯНЕТО ИМ ЗА ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА НАРУШЕНИ ТЕРЕНИ	м3	331	32,7	10823,7
17	Анализ	НАПРАВА НА ДИГА ЗА ВРЪЗКА С ОСТРОВНО ОБРАЗУВАНИЕ	м3	218	14,55	3171,9
18	Анализ	ИЗКОП С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ ЗА РАЗВАЛЯНЕ НА СВЪРЗВАЩА ДИГА И НАТОВАРВАНЕ НА САМОСВАЛ	м3	218	6,85	1493,3
19	Анализ	МАСОВ ИЗКОП ОТ БРЕГА НА РЕКАТА ЗА ФОРМЯНЕ ВОДНИЯ ОТКОС С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ ПРИ ДВЕ УТЕЖНЕНИ УСЛОВИЯ «01-04-027» ,	м3	2475	3,43	8489,25
20	Анализ	ОФОРМЯНЕ НА ВОДЕН ОТКОС РЪЧНО С ДВОЙНО ПРЕХВЪРЛЯНЕ ХОРИЗОНТАЛНО И ВЕРТИКАЛНО НАД 2 М	м3	400	20,43	8172
21	Анализ	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ НА 6 КМ	м3	3093	3,26	10083,18
22	Анализ	РАЗРИВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ДО 40 М ЗА ПОДРАВНЯВАНЕ «01-04-067»	м3	3093	3,65	11289,45

1	ИЗСИЧАНЕ И ИЗКОРЕН. ХРАСТИ И ДЪРВЕТА С Ø ДО 10 СМ И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАБОТИ	100m2				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,467	2,24	1	1,05 лв.
	Моторно масло	кг	0,028	6,9	1	0,19 лв.
						1,24 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов хресторез	мсм	0,0541	45	1	2,43 лв.
	Бензинов трион	мсм	0,0588	45	1	2,65 лв.
	Самосвал	мсм	0,00956	200	1	1,91 лв.
						6,99 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1,1	2,09 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1	1,90 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1	1,90 лв.
						5,89 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,19 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			4,20 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			4,71 лв.
	всичко преки					14,12 лв.
	общо допълнителни р-ди					9,09 лв.
	начисления (%)		10			2,32 лв.
	Обща цена :					25,54 лв.
2	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 10-45 СМ	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,0335	2,24	1	0,08 лв.
	Моторно масло	кг	0,0068	6,9	1	0,05 лв.
						0,12 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов трион	мсм	0,0836	45	1	3,76 лв.
						3,76 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,365	3,5	1,1	1,41 лв.
						1,41 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,02 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			2,26 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			1,12 лв.
	всичко преки					5,29 лв.
	общо допълнителни р-ди					3,40 лв.
	начисления (%)		10			0,87 лв.
	Обща цена :					9,56 лв.

3	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 46-75 CM	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,0411	2,24	1	0,09 лв.
	Моторно масло	кг	0,0118	6,9	1	0,08 лв.
						0,17 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов трион	мсм	0,0851	45	1	3,83 лв.
						3,83 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,432	3,5	1,1	1,66 лв.
						1,66 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,03 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			2,30 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			1,33 лв.
	всичко преки					5,67 лв.
	общо допълнителни р-ди					3,65 лв.
	начисления (%)		10			0,93 лв.
	Обща цена :					10,25 лв.

4	НАРЯЗВАНЕ НА ДЪРВЕТА С Ø 10-100 CM	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,0044	2,24	1	0,01 лв.
	Моторно масло	кг	0,0009	6,9	1	0,01 лв.
						0,02 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов трион	мсм	0,0014	45	1	0,06 лв.
						0,06 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,034	3,5	1,1	0,13 лв.
						0,13 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,00 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			0,04 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,10 лв.
	всичко преки					0,21 лв.
	общо допълнителни р-ди					0,14 лв.
	начисления (%)		10			0,04 лв.
	Обща цена :					0,39 лв.

5	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ЕДИН. ДЪРВЕТА С Ø ДО 45 СМ С ИЗКОРЕНИТЕЛ И ТРАКТОР 90-110 К.С.	бр.				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР С ИЗКОРЕНИТЕЛ	мсм	0,0618	220	1,1	14,96 лв.
						14,96 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,128	3,5	1,1	0,49 лв.
						0,49 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			8,97 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,39 лв.
	всичко преки					15,45 лв.
	общо допълнителни р-ди					9,37 лв.
	начисления (%)		10			2,48 лв.
	Обща цена :					27,30 лв.

6	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ЕДИН. ДЪРВЕТА С Ø НАД 45 СМ С ИЗКОРЕНИТЕЛ И ТРАКТОР 90-110 К.С.	бр.				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР С ИЗКОРЕНИТЕЛ	мсм	0,07676	220	1,1	18,58 лв.
						18,58 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,225	3,5	1,1	0,87 лв.
						0,87 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			11,15 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,69 лв.
	всичко преки					19,44 лв.
	общо допълнителни р-ди					11,84 лв.
	начисления (%)		10			3,13 лв.
	Обща цена :					34,41 лв.

Заличена информация на основание чл.22б, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

9

33

7	МЕХАНИЗИРАНО ПОЧИСТВАНЕ НА ХРАСТИ С ИЗКОРЕНИТЕЛ	дка				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР С ИЗКОРЕНИТЕЛ	мсм	0,325	220	1	71,50 лв.
						71,50 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,446	3,5	1,1	1,72 лв.
						1,72 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			42,90 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			1,37 лв.
	всичко преки					73,22 лв.
	общо допълнителни р-ди					44,27 лв.
	начисления (%)		10			11,75 лв.
	Обща цена :					129,24 лв.

8	ИЗКОРЕНЯВАНЕ НА ПЪНОВЕ С Ø НАД 45CM МАШИННО	бр.				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР С ИЗКОРЕНИТЕЛ	мсм	0,022	220	1,1	5,32 лв.
						5,32 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0658	3,5	1,1	0,25 лв.
						0,25 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			3,19 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,20 лв.
	всичко преки					5,58 лв.
	общо допълнителни р-ди					3,40 лв.
	начисления (%)		10			0,90 лв.
	Обща цена :					9,87 лв.

Заличена информация на основание чл.226, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

9	ИЗВЛИЧАНЕ НА ПЪНОВЕ С ТРАКТОР 90-110 К.С. ДО 150 М	бр.				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР	мсм	0,0192	200	1,1	4,22 лв.
						4,22 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,052	3,5	1,1	0,20 лв.
						0,20 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			2,53 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,16 лв.
	всичко преки					4,42 лв.
	общо допълнителни р-ди					2,69 лв.
	начисления (%)		10			0,71 лв.
	Обща цена :					7,83 лв.

10	НАТОВАРВАНЕ НА ДЪРВЕТА	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Комбиниран багер	мсм	0,00416	250	1,1	1,14 лв.
						1,14 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0569	3,5	1,1	0,22 лв.
						0,22 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			0,69 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,18 лв.
	всичко преки					1,36 лв.
	общо допълнителни р-ди					0,86 лв.
	начисления (%)		10			0,22 лв.
	Обща цена :					2,45 лв.

Заличена информация на основание чл.22б, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

11	НАТОВАРВАНЕ НА ПЪНОВЕ МАШИННО	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Комбиниран багер	мсм	0,00511	250	1,1	1,41 лв.
						1,41 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0569	3,5	1,1	0,22 лв.
						0,22 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			0,84 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,18 лв.
	всичко преки					1,62 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,02 лв.
	начисления (%)		10			0,26 лв.
	Обща цена :					2,91 лв.
12	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ НА 6 КМ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Камион	мсм	0,0082	200	1	1,64 лв.
						1,64 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0105	3,5	1,1	0,04 лв.
						0,04 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			0,98 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,03 лв.
	всичко преки					1,68 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,02 лв.
	начисления (%)		10			0,27 лв.
	Обща цена :					2,97 лв.
13	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 60М ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ЗА ВРЕМЕНЕН ПЪТ	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Багер	мсм	0,0058	280	1	1,62 лв.
	Булдозер	мсм	0,0072	220	1,1	1,74 лв.
						3,37 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0139	3,5	1,1	0,05 лв.
						0,05 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			2,02 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,04 лв.
	всичко преки					3,42 лв.
	общо допълнителни р-ди					2,06 лв.
	начисления (%)		10			0,55 лв.
	Обща цена :					6,03 лв.

14	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ ОТ ДЕПО НА 6 КМ И НАПРАВА НА РАМПА	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Булдозер	мсм	0,00122	220	1	0,27 лв.
	Самосвал	мсм	0,0112	200	1	2,24 лв.
						2,51 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0111	3,5	1,1	0,04 лв.
						0,04 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,51 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,03 лв.
	всичко преки					2,55 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,54 лв.
	начисления (%)		10			0,41 лв.
	Обща цена :					4,50 лв.

15	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БАЛАСТРА ЗА ЗАЗДРАВЯВАНЕ НА ВРЕМЕННИ ПЪТИЩА И РАЗВАЛЯНЕТО ИМ ЗА ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА НАРУШЕНИ ТЕРЕНИ	м3				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Баластра	м3	1,25	9,48	1,1	13,04 лв.
	вода	м3	0,08	1,1	1	0,09 лв.
						13,12 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Булдозер	мсм	0,0091	220	1	2,00 лв.
	Комбиниран багер	мсм	0,0051	250	1	1,28 лв.
	Самосвал	мсм	0,0053	200	1	1,06 лв.
						4,34 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,111	3,5	1,1	4,28 лв.
						4,28 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			1,97 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			2,60 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			3,42 лв.
	всичко преки					21,74 лв.
	общо допълнителни р-ди					7,99 лв.
	начисления (%)		10			2,97 лв.
	Обща цена :					32,70 лв.

16	МАСОВ ИЗКОП ОТ БРЕГА НА РЕКАТА ЗА ОФОРМЯНЕ ВОДНИЯ ОТКОС С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ ПРИ ДВЕ УТЕЖНЕНИ УСЛОВИЯ	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Багер	мсм	0,00641	280	1	1,79 лв.
						1,79 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,036	3,5	1,1	0,14 лв.
						0,14 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,08 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					1,93 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,19 лв.
	начисления (%)		10			0,31 лв.
	Обща цена :					3,43 лв.
17	ОФОРМЯНЕ НА ВОДЕН ОТКОС РЪЧНО С ДВОЙНО ПРЕХВЪРЛЯНЕ ХОРИЗ. И ВЕРТИКАЛНО НАД 2М	м3				
	ТРУД :		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,951	3,5	1,1	3,66 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,951	3,5	1	3,33 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,951	3,5	1	3,33 лв.
						10,32 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		80			8,25 лв.
	всичко преки					10,32 лв.
	общо допълнителни р-ди					8,25 лв.
	начисления (%)		10			1,86 лв.
	Обща цена :					20,43 лв.

18	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ ЗА ЗАСИПВАНЕ НА ЯМА ДО РАМПА НА ДЕСЕН БРЯГ	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Самосвал	мсм	0,00855	200	1	1,71 лв.
						1,71 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0113	3,5	1,1	0,04 лв.
						0,04 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,03 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,03 лв.
	всичко преки					1,75 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,06 лв.
	начисления (%)		10			0,28 лв.
	Обща цена :					3,10 лв.

19	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ ЗА НАПРАВА НА РАМПА НА ЛЯВ БРЯГ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Самосвал	мсм	0,00955	200	1	1,91 лв.
						1,91 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0113	3,5	1,1	0,04 лв.
						0,04 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,15 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,03 лв.
	всичко преки					1,95 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,18 лв.
	начисления (%)		10			0,31 лв.
	Обща цена :					3,45 лв.
20	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ НА 6 КМ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Самосвал	мсм	0,0072	200	1	1,44 лв.
						1,44 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,095	3,5	1,1	0,37 лв.
						0,37 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			0,86 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,29 лв.
	всичко преки					1,81 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,16 лв.
	начисления (%)		10			0,30 лв.
	Обща цена :					3,26 лв.

21	РАЗРИВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ДО 40 М ЗА ПОДРАВНЯВАНЕ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Булдозер	мсм	0,00873	220	1	1,92 лв.
						1,92 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,035	3,5	1,1	0,13 лв.
						0,13 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,15 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					2,06 лв.
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10			1,26 лв.
						0,33 лв.
	Обща цена :					3,65 лв.
22	ЗАТРЕВЯВАНЕ НА ЗЕМНИЯ ОТКОС	ДКА				
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Тревно семе	кг	25	5,2	1,1	143,00 лв.
	Селистра амониева	кг	1	0,92	1	0,92 лв.
						143,92 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	28,33	3,5	1,1	109,07 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	14,09	3,5	1	49,32 лв.
						158,39 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			21,59 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			126,71 лв.
	всичко преки					302,31 лв.
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10			148,30 лв.
						45,06 лв.
	Обща цена :					495,66 лв.
23	ПРЕВОЗ ТЕЖКА СТРОИТЕЛНА МЕХАНИЗАЦИЯ НА 5 КМ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Платформа	мсм	0,22083	250	1	55,21 лв.
	Самосвал	мсм	0,22083	220	1	48,58 лв.
						103,79 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,35	3,5	1,1	1,35 лв.
						1,35 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			62,27 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			1,08 лв.
	всичко преки					105,14 лв.
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10			63,35 лв.
						16,85 лв.
	Обща цена :					185,34 лв.

Заличена информация на основание чл.22б, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

24	ПРЕВОЗ ФУРГОН ЗА ОХРАНА НА ОБЕКТА	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Камион	мсм	0,499	220	1	109,78 лв.
						109,78 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,886	3,5	1,1	3,41 лв.
						3,41 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			65,87 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			2,73 лв.
	всичко преки					113,19 лв.
	общо допълнителни р-ди					68,60 лв.
	начисления (%)		10			18,18 лв.
	Обща цена :					199,97 лв.

Заличена информация на основание чл.22б, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

Подобект: Ляв бряг

1	ИЗСИЧАНЕ И ИЗКОРЕН. ХРАСТИ И ДЪРВЕТА С Ø ДО 10 CM И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАБОТИ	100m2				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,467	2,24	1	1,05 лв.
	Моторно масло	кг	0,028	6,9	1	0,19 лв.
						1,24 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов хрсторез	мсм	0,0541	45	1	2,43 лв.
	Бензинов трион	мсм	0,0588	45	1	2,65 лв.
	Самосвал	мсм	0,00956	200	1	1,91 лв.
						6,99 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1,1	2,09 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1	1,90 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1	1,90 лв.
						5,89 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,19 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			4,20 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			4,71 лв.
	всичко преки					14,12 лв.
	общо допълнителни р-ди					9,09 лв.
	начисления (%)		10			2,32 лв.
	Обща цена :					25,54 лв.
2	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 10-45 CM	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,0335	2,24	1	0,08 лв.
	Моторно масло	кг	0,0068	6,9	1	0,05 лв.
						0,12 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов трион	мсм	0,0836	45	1	3,76 лв.
						3,76 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,365	3,5	1,1	1,41 лв.
						1,41 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,02 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			2,26 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			1,12 лв.
	всичко преки					5,29 лв.
	общо допълнителни р-ди					3,40 лв.
	начисления (%)		10			0,87 лв.
	Обща цена :					9,56 лв.

3	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 46-75 CM	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,0411	2,24	1	0,09 лв.
	Моторно масло	кг	0,0118	6,9	1	0,08 лв.
						0,17 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов трион	мсм	0,0851	45	1	3,83 лв.
						3,83 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,432	3,5	1,1	1,66 лв.
						1,66 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,03 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			2,30 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			1,33 лв.
	всичко преки					5,67 лв.
	общо допълнителни р-ди					3,65 лв.
	начисления (%)		10			0,93 лв.
	Обща цена :					10,25 лв.

4	ИЗСИЧАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ДЪРВЕТА С Ø 76-100 CM	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,0489	2,24	1	0,11 лв.
	Моторно масло	кг	0,0132	6,9	1	0,09 лв.
						0,20 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов трион	мсм	0,1096	45	1	4,93 лв.
						4,93 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,607	3,5	1,1	2,34 лв.
						2,34 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,03 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			2,96 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			1,87 лв.
	всичко преки					7,47 лв.
	общо допълнителни р-ди					4,86 лв.
	начисления (%)		10			1,23 лв.
	Обща цена :					13,56 лв.

5	НАРЯЗВАНЕ НА ДЪРВЕТА С Ø 10-100 CM	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,0044	2,24	1	0,01 лв.
	Моторно масло	кг	0,0009	6,9	1	0,01 лв.
						0,02 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов трион	мсм	0,0014	45	1	0,06 лв.
						0,06 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,034	3,5	1,1	0,13 лв.
						0,13 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,00 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			0,04 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,10 лв.
	всичко преки					0,21 лв.
	общо допълнителни р-ди					0,14 лв.
	начисления (%)		10			0,04 лв.
	Обща цена :					0,39 лв.

6	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ЕДИН. ДЪРВЕТА С Ø ДО 45 CM С ИЗКОРЕНИТЕЛ И ТРАКТОР 90-110 К.С.	бр.				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР С ИЗКОРЕНИТЕЛ	мсм	0,0618	220	1,1	14,96 лв.
						14,96 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,128	3,5	1,1	0,49 лв.
						0,49 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			8,97 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,39 лв.
	всичко преки					15,45 лв.
	общо допълнителни р-ди					9,37 лв.
	начисления (%)		10			2,48 лв.
	Обща цена :					27,30 лв.

7	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ЕДИН. ДЪРВЕТА С Ø НАД 45 СМ С ИЗКОРЕНИТЕЛ И ТРАКТОР 90-110 К.С.	бр.				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР С ИЗКОРЕНИТЕЛ	мсм	0,07676	220	1,1	18,58 лв.
						18,58 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,225	3,5	1,1	0,87 лв.
						0,87 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			11,15 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,69 лв.
	всичко преки					19,44 лв.
	общо допълнителни р-ди					11,84 лв.
	начисления (%)		10			3,13 лв.
	Обща цена :					34,41 лв.
8	МЕХАНИЗИРАНО ПОЧИСТВАНЕ НА ХРАСТИ С ИЗКОРЕНИТЕЛ	дка				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР С ИЗКОРЕНИТЕЛ	мсм	0,755	220	1	166,10 лв.
						166,10 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,446	3,5	1,1	1,72 лв.
						1,72 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			99,66 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			1,37 лв.
	всичко преки					167,82 лв.
	общо допълнителни р-ди					101,03 лв.
	начисления (%)		10			26,89 лв.
	Обща цена :					295,74 лв.
9	ИЗКОРЕНЯВАНЕ НА ПЪНОВЕ С Ø НАД 45СМ МАШИННО	бр.				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР С ИЗКОРЕНИТЕЛ	мсм	0,042	220	1,1	10,16 лв.
						10,16 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0658	3,5	1,1	0,25 лв.
						0,25 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			6,10 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,20 лв.
	всичко преки					10,42 лв.
	общо допълнителни р-ди					6,30 лв.
	начисления (%)		10			1,67 лв.
	Обща цена :					18,39 лв.

10	ИЗВЛИЧАНЕ НА ПЪНОВЕ С ТРАКТОР 90-110 К.С. ДО 150 М	бр.				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР	мсм	0,0192	200	1,1	4,22 лв.
						4,22 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,052	3,5	1,1	0,20 лв.
						0,20 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			2,53 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,16 лв.
	всичко преки					4,42 лв.
	общо допълнителни р-ди					2,69 лв.
	начисления (%)		10			0,71 лв.
	Обща цена :					7,83 лв.
11	НАТОВАРВАНЕ НА ДЪРВЕТА	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Комбиниран багер	мсм	0,00416	250	1,1	1,14 лв.
						1,14 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0569	3,5	1,1	0,22 лв.
						0,22 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			0,69 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,18 лв.
	всичко преки					1,36 лв.
	общо допълнителни р-ди					0,86 лв.
	начисления (%)		10			0,22 лв.
	Обща цена :					2,45 лв.
12	НАТОВАРВАНЕ НА ПЪНОВЕ МАШИННО	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Комбиниран багер	мсм	0,00511	250	1,1	1,41 лв.
						1,41 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0569	3,5	1,1	0,22 лв.
						0,22 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			0,84 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,18 лв.
	всичко преки					1,62 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,02 лв.
	начисления (%)		10			0,26 лв.
	Обща цена :					2,91 лв.

13	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ НА 6 КМ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Камион	мсм	0,0082	200	1	1,64 лв.
						1,64 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0105	3,5	1,1	0,04 лв.
						0,04 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			0,98 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,03 лв.
	всичко преки					1,68 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,02 лв.
	начисления (%)		10			0,27 лв.
	Обща цена :					2,97 лв.
14	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 60М ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ЗА ВРЕМЕНЕН ПЪТ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Багер	мсм	0,0058	280	1	1,62 лв.
	Булдозер	мсм	0,0072	220	1,1	1,74 лв.
						3,37 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0139	3,5	1,1	0,05 лв.
						0,05 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			2,02 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,04 лв.
	всичко преки					3,42 лв.
	общо допълнителни р-ди					2,06 лв.
	начисления (%)		10			0,55 лв.
	Обща цена :					6,03 лв.
15	НАПРАВА НА РАМПА НА ЛЯВ БРЯГ	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Багер	мсм	0,0108	280	1	3,02 лв.
	Булдозер	мсм	0,0092	220	1,1	2,23 лв.
	Самосвал	мсм	0,00959	200	1	1,92 лв.
						7,17 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0356	3,5	1,1	0,14 лв.
						0,14 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			4,30 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					7,31 лв.
	общо допълнителни р-ди					4,41 лв.
	начисления (%)		10			1,17 лв.
	Обща цена :					12,89 лв.

16	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БАЛАСТРА ЗА ЗАДРАВЯВАНЕ НА ВРЕМЕННИ ПЪТИЩА И РАЗВАЛЯНЕТО ИМ ЗА ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА НАРУШЕНИ ТЕРЕНИ	м3				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Баластра	м3	1,25	9,48	1,1	13,04 лв.
	вода	м3	0,08	1,1	1	0,09 лв.
						13,12 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Булдозер	мсм	0,0091	220	1	2,00 лв.
	Комбиниран багер	мсм	0,0051	250	1	1,28 лв.
	Самосвал	мсм	0,0053	200	1	1,06 лв.
						4,34 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,111	3,5	1,1	4,28 лв.
						4,28 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			1,97 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			2,60 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			3,42 лв.
	всичко преки					21,74 лв.
	общо допълнителни р-ди					7,99 лв.
	начисления (%)		10			2,97 лв.
	Съща цена :					32,70 лв.
17	НАПРАВА НА ДИГА ЗА ВРЪЗКА С ОСТРОВНО ОБРАЗУВАНИЕ	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Багер	мсм	0,0109	280	1	3,05 лв.
	Булдозер	мсм	0,0115	220	1,1	2,78 лв.
	Самосвал	мсм	0,01138	200	1	2,28 лв.
						8,11 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0356	3,5	1,1	0,14 лв.
						0,14 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			4,87 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					8,25 лв.
	общо допълнителни р-ди					4,98 лв.
	начисления (%)		10			1,32 лв.
	Съща цена :					14,55 лв.

18	ИЗКОП С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ ЗА РАЗВАЛЯНЕ НА СВЪРЗВАЩА ДИГА И НАТОВАРВАНЕ НА САМОСВАЛ	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Багер	мсм	0,00801	280	1	2,24 лв.
	Самосвал	мсм	0,00748	200	1	1,50 лв.
						3,74 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0356	3,5	1,1	0,14 лв.
						0,14 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			2,24 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					3,88 лв.
	общо допълнителни р-ди					2,35 лв.
	начисления (%)		10			0,62 лв.
	Обща цена :					6,85 лв.
19	МАСОВ ИЗКОП ОТ БРЕГА НА РЕКАТА ЗА ОФОРМЯНЕ ВОДНИЯ ОТКОС С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ ПРИ ДВЕ УТЕЖНЕНИ УСЛОВИЯ	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Багер	мсм	0,00641	280	1	1,79 лв.
						1,79 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,036	3,5	1,1	0,14 лв.
						0,14 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,08 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					1,93 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,19 лв.
	начисления (%)		10			0,31 лв.
	Обща цена :					3,43 лв.

20	ОФОРМЯНЕ НА ВОДЕН ОТКОС РЪЧНО С ДВОЙНО ПРЕХВЪРЛЯНЕ ХОРИЗ. И ВЕРТИКАЛНО НАД 2М	м3				
	ТРУД :		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,951	3,5	1,1	3,66 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,951	3,5	1	3,33 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,951	3,5	1	3,33 лв.
						10,32 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		80			8,25 лв.
	всичко преки					10,32 лв.
	общо допълнителни р-ди					8,25 лв.
	начисления (%)		10			1,86 лв.
	Обща цена :					20,43 лв.

21	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ НА 6 КМ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Самосвал	мсм	0,0072	200	1	1,44 лв.
						1,44 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,095	3,5	1,1	0,37 лв.
						0,37 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			0,86 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,29 лв.
	всичко преки					1,81 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,16 лв.
	начисления (%)		10			0,30 лв.
	Обща цена :					3,26 лв.
22	РАЗРИВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ДО 40 М ЗА ПОДРАВНЯВАНЕ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Булдозер	мсм	0,00873	220	1	1,92 лв.
						1,92 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,035	3,5	1,1	0,13 лв.
						0,13 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,15 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					2,06 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,26 лв.
	начисления (%)		10			0,33 лв.
	Обща цена :					3,65 лв.
23	ЗАТРЕВЯВАНЕ НА ЗЕМНИЯ ОТКОС	ДКА				
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Тревно семе	кг	25	5,2	1,1	143,00 лв.
	Селистра амониева	кг	1	0,92	1	0,92 лв.
						143,92 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	28,33	3,5	1,1	109,07 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	14,09	3,5	1	49,32 лв.
						158,39 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			21,59 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			126,71 лв.
	всичко преки					302,31 лв.
	общо допълнителни р-ди					148,30 лв.
	начисления (%)		10			45,06 лв.
	Обща цена :					495,66 лв.

Подобект: Корито река

1	ИЗСИЧАНЕ И ИЗКОРЕН. ХРАСТИ И ДЪРВЕТА С Ø ДО 10 CM И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАБОТИ	100m2				
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Бензин	л	0,467	2,24	1	1,05 лв.
	Моторно масло	кг	0,028	6,9	1	0,19 лв.
						1,24 лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Бензинов хросторез	мсм	0,0541	45	1	2,43 лв.
	Бензинов трион	мсм	0,0588	45	1	2,65 лв.
	Самосвал	мсм	0,00956	200	1	1,91 лв.
						6,99 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1,1	2,09 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1	1,90 лв.
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,543	3,5	1	1,90 лв.
						5,89 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		15			0,19 лв.
	доп.р.механизация (%)		60			4,20 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			4,71 лв.
	всичко преки					14,12 лв.
	общо допълнителни р-ди					9,09 лв.
	начисления (%)		10			2,32 лв.
	Обща цена :					25,54 лв.
2	МАСОВ ИЗКОП ОТ КОРИТОТО НА РЕКАТА ЗА ОФОРМЯНЕ ДЪНОТО С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ ПРИ ДВЕ УТЕЖНЕНИ УСЛОВИЯ КОРЕНОВА СИСТЕМА И ПОД ВОДА	м3				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Багер	мсм	0,00956	280	1	2,68 лв.
	Самосвал	мсм	0,00711	200	1	1,42 лв.
						4,10 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0444	3,5	1,1	0,17 лв.
						0,17 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			2,46 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,14 лв.
	всичко преки					4,27 лв.
	общо допълнителни р-ди					2,60 лв.
	начисления (%)		10			0,69 лв.
	Обща цена :					7,55 лв.

3	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ НА 6 КМ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Самосвал	мсм	0,0072	200	1	1,44 лв.
						1,44 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,095	3,5	1,1	0,37 лв.
						0,37 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			0,86 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,29 лв.
	всичко преки					1,81 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,16 лв.
	начисления (%)		10			0,30 лв.
	Обща цена :					3,26 лв.

4	РАЗРИВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С БУЛДОЗЕР ДО 40 М ЗА ПОДРАВНЯВАНЕ	м3				
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Булдозер	мсм	0,00873	220	1	1,92 лв.
						1,92 лв.
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,035	3,5	1,1	0,13 лв.
						0,13 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		60			1,15 лв.
	доп.р-ди труд (%)		80			0,11 лв.
	всичко преки					2,06 лв.
	общо допълнителни р-ди					1,26 лв.
	начисления (%)		10			0,33 лв.
	Обща цена :					3,65 лв.